
Viti Nr. Lënda Data Ora Salla
1 Analiza Dinamike e Sistemeve Elektroenergjitikë-2 9.9.2024 09:00 203

2 Gjenerimi i shpërndarë dhe Eficensa e Energjisë 10.9.2024 09:00 203

3 Komunikim Inxhinierik 11.9.2024 09:00 203

4 Sistemet e Transmetimit të Energjisë 12.9.2024 09:00 203

5 Impiante Elektrike 13.9.2024 09:00 203

6 Mbitensionet dhe Koordinimi i Izolacionit në SE 16.9.2024 09:00 203

7 Analiza Dinamike e Sistemeve Elektroenergjitikë - 1 9.9.2024 09:00 203

8 Përpunimi Numerik i Sinjaleve të Matjeve 17.9.2024 14:00 111

9 Impiantet Termogjeneruese 18.9.2024 09:00 203

10 Impiantet Hidrogjeneruese 19.9.2024 09:00 203

11 Qëndrueshmëria Elektrike e Izolimit dhe Matjet TL 20.9.2024 09:00 203

12 Plotësime në Elektronikën Industriale të Fuqisë 9.9.2024 12:00 203

Nr. Lënda Data Ora Salla
1 Regjimet e Punës dhe Menaxhimi i Sistemeve Elektronergjetike 10.9.2024 12:00 203

2 Projektimi i Impianteve dhe Rrjetave Elektrike 11.9.2024 12:00 203

3 Rregullimi Automatik në Sistemet Elektroenergjitike 12.9.2024 12:00 203

4 Sistemi on-Line/SCADA 13.9.2024 12:00 203

5 Platforma Kompjuterike për Analizën e Sistemeve Elektroenergjitike 16.9.2024 12:00 203

6 Mbrojtja Rele 17.9.2024 12:00 203

7 Praktika Mësimore 9.9.2024 11:00 Lab TTL
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